1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.
	2012  г.
	№
	360

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 24.11.2009 года №1871 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2010-2012 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Постановлением Правительства Красноярского края №596-п  от 13.10.2011 года «О долгосрочной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае на 2012-2015 годы», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2006 г. №285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», письмом министерства строительства и архитектуры Красноярского края от 05.03.2012 года №10-01687, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению администрации города Канска от 24.11.2009 года №1871 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2010-2012 годы» внести следующее изменение.

1.1. Пункт 3.4. дополнить первым абзацем следующего содержания: «Порядок предоставления дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) 1 ребенка установлен пунктом 2.3.5. долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае на 2012-2015 годы», утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края №596-п  от 13.10.2011 года».
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Канска Павлову Т. Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                        Н. Н. Качан